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ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА ОФМ ЗА 2019 
 
 

ПРИХОДИ 2019 

# СМЕТКА 
Пренесени 

средства 2018 
Камата 2019 Вкупно 2019 Тотал 2019 

1 Основна-Уни Б. 532.648,00 ден. 71,00 ден. 3.264.817,00 ден. 3.797.536,00 ден. 

2 АМС-1 – Уни Б. 166,00 ден. 61,00 ден. 4.280.000,00 ден. 4.280.227,00 ден. 

3 АМС-2 – Уни Б. 560,00 ден. 107,00 ден. 9.800.000,00 ден. 9.800.667,00 ден. 

4 Ваучер – Уни Б.  150,00 ден. 6.199.900,00 ден. 6.200.050,00 ден. 

5 Основна-Ком. Б.   2.800,00 ден. 2.800,00 ден. 

6 Ваучер –Ком. Б.   7.673.025,00 ден. 7.673.025,00 ден. 

  533.374,00 ден. 389,00 ден. 31.220.542,00 ден. 31.754.305,00 ден. 

 

# РАСХОДИ 2019 

1 ЦЕВ ЕВРОПСКА ЛИГА 2018 (Ф-4) Скопје 1.381.358,00 ден. 

2 КВАЛИФИКАЦИИ ЗА ЕП-2021 1.592.930,00 ден. 

3 ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО 2021 10.726.877,00 ден. 

4 Балкански Одбојкарски Шампионати 4 и Бич волеј 2 1.623.947,00 ден. 

5 ЦЕВ Школски проект 139.089,00 ден. 

6 Учество на ЦЕВ и БВА Конгреси, состаноци и членарина 556.935,00 ден. 

7 Организација на ЦЕВ семинар за млади и талентирани судии 354.603,00 ден. 

8 Организација на ФИВБ Курс за тренери Левел-1 250.000,00 ден. 

9 Подршка на младински клубови 674.000,00 ден. 

10 Пехари и медали, ДЛ на ОФМ, сите категории 132.302,00 ден. 

11 Уплата на трансакциони сметки (судии, делегати, хонорар лиги) 408.889,00 ден. 

12 Телекомуникации 125.284,00 ден. 

13 Канцелариски матерјали, комуналии, орга. на состаноци, гориво 121.526,00 ден. 

14 Плати, бруто износ 783.205,00 ден. 

15 Адвокатски и нотарски услуги 4.377,00 ден. 

16 Сметковоствени услуги 44.012,00 ден. 

17 Банкарска провизија 72.766,00 ден. 

 Вкупно: 18.992.100,00 ден. 

 
 

Приходи: 31.754.305,00 ден. 

Расходи: 18.992.100,00 ден. 

Салдо:  +  13.743.403,00 ден. 

 
 
 
 
 
 
Подготвил: Зоран Карановиќ – Генерален секретар 


